МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

по ОКУД

по ОКПО 50675766

Красноярский край, Большеулуйский р-н, с. Новая Еловка, Советская ул., д. 49А,
т. (39159) 2-94-29

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О направлении на муниципальный этап
"Президентских спортивных игр" по мини-

футболу

01-10-183 17.10.2023

В соответствии с приказом "Об организации участия в муниципальном этапе Всероссийских
спортивных игр школьников "Президентские спортивные игры" № 01-10-181 от 11.10.2023, на
основании Устава,

приказываю:

1. 18 октября 2023 года организовать участие обучающихся школы в муниципальном этапе
"Президентских спортивных игр"   среди образовательных учреждений Большеулуйского
района по мини-футболу.

2. Направить на соревнования обучающихся согласно представленных заявок (приложение 1).

3. Сопровождающим обучающихся назначить Ковалева В.Н.

4. Возложить на Ковалева В.Н..ответственность за жизнь и безопасность обучающихся во
время поездки и обучения, в том числе - соблюдение санитарно-эпидемиологических
требований к условиям пребывания детей в общественном транспорте и на территории
организации, реализующей проведение мероприятия

5. Ковалеву В.Н., провести с обучающимися инструктажи по ТБ во время поездки в
общественном транспорте и  в период нахождения на мероприятии..

6. Васильеву Ю.М., водителю, обеспечить 18.10.2023  подвоз обучающихся к месту
проведения мероприятия и назад, к зданию школы

Руководитель
Директор учреждения

образования Берш О. Э.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1

		2023-10-19T10:01:56+0700
	Берш Ольга Эмильевна
	Я являюсь автором данного документа